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DFK Dylaki: Dzień Matki i Ojca

Szczególny program artystyczny przygotowali uczniowie tutejszej podstawówki, dzieci zaśpiewały w języku polskim,
niemieckim i angielskim, tańczyły i recytowały wiersze.

22 maja w domu spotkań DFK Dylaki odbyła się tradycyjna impreza z okazji Dnia Matki i Ojca, w
której uczestniczyło ok. 50 członków oraz wielu innych zainteresowanych tą imprezą. Wszystkich
gości, wśród których byli również burmistrz Ozimka Jan Labus, przewodniczący TSKN w Gminie
Ozimek Klaus Leschik,  radna miejska,  a  zarazem sołtys  wsi  Dylaki  Barbara Starzycka  oraz
dyrektor SP w Dylakach Elżbieta Pluta, przywitała Przewodnicząca DFK Helga Baron.

Obchody  tego  święta  rozpoczęły  się  już  w  środę  mszą  św.  w  języku  niemieckim  w  kościele
parafialnym w Dylakach, odśpiewane zostało również uroczyste nabożeństwo majowe.

Szczególny program artystyczny przygotowali uczniowie tutejszej podstawówki, dzieci zaśpiewały w
języku polskim,  niemieckim i  angielskim,  tańczyły  i  recytowały  wiersze.  Wszystkim słuchaczom
szczególnie  przypadła  do  gustu  recytacja  wiersza  pt.  „Ich  bin  ein  Optimiste”  w  wykonaniu
Gabriela Matyska. Uczniów przygotowała nauczycielka języka niemieckiego i angielskiego Margita
Cyganek.

Następnie  życzenia  z  okazji  Dnia  Matki  i  Ojca  złożyli:  burmistrz  Ozimka  Jan  Labus  oraz
przewodniczący TSKN w Gminie Ozimek Klaus Leschik .

Po wystąpieniach zabawiał wszystkich obecnych Zespół Ramis (Richard Hahn i Jan Konopka),
przy dźwiękach muzyki goście mogli rozkoszować się kawą, kołaczem oraz kiełbaskami, a przy okazji
porozmawiać i pośpiewać.
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Na  koniec  Helga  Baron  podziękowała  wszystkim  za  udział,  Zarządowi  za  przygotowanie  tego
wspaniałego  spotkania,  zapraszając  do  udziału  w  innych  wydarzeniach,  organizowanych  w
najbliższym czasie przez Mniejszość Niemiecką dla swoich członków, m.in.:  Spływ Kajakowy na
Małej Panwi w sierpniu, Pielgrzymka Mniejszości Narodowych na Górze Św. Anny w dniu 5 czerwca,
Samstagkurs dla dzieci od września, Fussballschule – grupa w Dylakach - od września i inne.
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